Actum Leopoli feria ąuarta in crastino festi sancti Matthaei 
apostoli et evangelistae, anno Domini millesimo septingentesimo. 
Coram officio praesenti consulari Leopoliensi in termino hodierno 
suprascripti famati Ciprianus Kisielnicki, Nicolaus Miclialewicz, Ste- 
phanus Laszkowski et Zota Issarawiez personaliter comparentes re- 
lationem famuli eiusdem officii de legitima adcitatione famati Casi- 
miri Dynoborski, apothecarii, civis Leopoliensis, ut et tanquam ho- 
noratae communitatis ciyitatis istius regentis pro anno praesenti 
electi fieri petierunt.

Stans itaąue coram eodem officio consulari Leopoliensi ргоѵі- 
dus Christopborus Bieńkowski, apparitor eiusdem officii, in vim 
suae ѵегае ac fidelis relationis pałam et publice retulit. Se ad in
stantiam famatorum nationis Ruthenicae seniorum, bonoratum Casi- 
mirum Dynoborski, uti honoratae communitatis regentem pro die 
hodierna ad officium praesens adcitasse. Cum vero post pactam 
eiusmodi relationem idem citatus acclamaretur et compareret.

Actores suprascripti affectaverunt ąuatenus citatus nomine ko- 
noratae communitatis uti regens eiusdem det rationem negotii seu 
consensus honoratae communitatis occasione rescripti sacrae regiae 
maiestatis et denegatae sibi actoribus prioritatis yotorum in consessu 
publico per ipsos temere denegat.

Porro honoratus regens intulit, se non posse dare relationem 
actoribus ab honorata communitate ąuoniam ad reponendum idem

rescriptum sacrae regiae maiestatis per actores exportatum, interees- 
■sit citatio sacrae regiae maiestatis actoribus opposita, prout in eon- 
tinenti statuit ministerialem regni generałem proyidum Aibertum 
Gembalski, qui coram eodem officio personaliter stans, in vim suae, 
ѵегае ас fidelis relationis pałam et libere retulit, se ad instantiam 
famąti Casimiri Dynoborski, regentis lionoratae communitatis eivi- 
tatis istius, citationem sacrae regiae maiestatis e maiori cancellaria 
regni emanatam, sigilloque eiusdem cancellariae communitam, ad ma- 
nus famati Nicolai Micliaiewicz, civis, mercatoris Leopoliensis et na- 
tionis Rutlienicae eiusdem ciyitatis senioris, die hodierna tradidisse, 
prout verificando eandem relationem suam reversale eiusdem cita- 
tionis sacrae regiae maiestatis in tenore tali, qui sequitur, reproduxit.

Tenor citationis sacrae regiae maiestatis:
Augustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 

Litbuaniae, Russiae, Prussiae, Masoyiae, Samogitiae, Кііоѵіае, Yołhy- 
niae, Podolitfe, Podlachiae, Liyoniae, Smolenseiae, Severiae Cher- 
nieelioviaeque, nec 11011 baereditarius dux Saxoniae, princeps et elee- 
tor. Yobis famatis Cipriano Kisielnicki, Stephano Raszkowski, Ni- 
colao Micliaiewicz, principalibus nationis Rutlienicae senioribus, to- 
tique nationi eiusdem ciyitatis nostrae Leopoliensis, de personis. 
causa infrascripta, bonisque vestris generaliter omnibus mandamus, 
ut coram nobis et iudiciis nostri AsSessorialibus regni, Yarsaviae, 
seu ubi tunc cum curia nostra feliciter constituti fuerimus, a positione 
praesentis citationis nostrae regiae, recte in sex septimanis, seu tum, 
clum et quando causa praesens ex regestro iudicandarum causarum 
publico ad iudicandum inciderit, legitimeque acclamata fuerit, per
sonaliter legitime ac peremptorie compareatis. Ad instantiam gene- 
rosi instigatoris regni nostri eiusque delatoris honorati Casimiri 
Dynoborski, pro anno praesenti, totius communitatis ciyitatis nostrae 
Leopoliensis ac omnium ordinum et nationum regentis reponendi 
actoris. Qui yos citat, seu potius adcitat ad reponendum et resti- 
tuendum certum rescriptum nostrum sub actu Ararsaviae, die vige- 
sima quinta mensis iunii, anno Domini millesimo sexcentesimo no-

nagesimo nono, ad malam caneellariae nostrae informationem per 
vos ex eadem cancellaria nostra exportatum et illegitime impetratumr 
praesertim iam causa eadem in iudiciis nostris Assessorialibus, hu- 
cusąue inter vos et nationem yestram Ruthenicam et honoratum re
gentem eivitatis nostrae Leopoliensis, per vos ex prosecutionibus 
oppositis indensa pendente, qua stante nihil erat innovandum. Gita- 
mini itaque ad yidenduin et audiendum illud idem rescriptum sub- 
reptitie obtentum, reponibile adinveniri, illoque reponibili adinvento, 
vos in damnis et litis impensis condemnari, in eaque causa, id quod 
iuris erit, statui et deeerni, et ut vos interea iuxta morem anti- 
quum, in consultationibus et votis dandis geratis mandari. Sitis 
gitur ad praemissa iudicialiter responsuri et terminum attentatum . 

Datum in cancellaria regni, feria tertia post festum sancti Bartlio- 
lomaei apostoli, anno Domini millesimo septingentesimo. Locus sigilli 
moioris caneellariae regni V F T P R S M A S m(anu) p(ro)p(ria).

E t liaec est ])raesens eiusdem ministerialis regni generalis tra -  
ditae citationis sacrae regiae maiestatis relatio modo praemissa facta.

Tandem Jionoratus regens post factam eandem ministerialis-
regni generalis relationem petiit, causarn praesentem cum toto ipsius 
effectu remitti ad iudieia sacrae regiae maiestatis domini nostri 
clementisimi.

Ex adverso actores seniores nationis Ruthenicae praemissa
solenni protestatione contra citatum ratione inordinate et subrep- 
titie exportatae citationis sacrae regiae maiestatis saluando vindi- 
cationem paenarum super ipso mtulerunt non debere remitti cau- 
sam praesentem ad iudieia sacrae regiae maiestatis, stante eo, quod 
rescriptum sacrae regiae maiestatis per actores ad acta porrectum
in parte in executionem intravit, et enini ex vi rescripti sacrae
regiae maiestatis porrecti, remissa eius negotii ad honoratam com- 
munitatem stetit, ad eosque cum solum modo in ulteriori executi- 
one eiusmodi rescriptum sacrae regiae maiestatis pendeat, idcirco 
citatum ad dandarn relationem stringi petierunt. In contrarium ei- 
tatus famatus regens intulit, inlrat in ullas controversias cum acto-

ribus, verum yigore oppositae citationis sacrae regiae maiestatis 
petiit causam ad iudicia sacrae regiae maiestatis remitti.

Officium praesens consulare Leopoliense ąuoniam citatio sacrao 
regiae maiestatis ad reponendum rescriptum sacrae regiae maiesta
tis per actores ^ p o rta tu m  ex parte famati regentis honoratae com- 
munitatis interposita intercessit, proinde in concurrentia rescripto- 
rum sacrae regiae maiestatis causam praesentem ad iudicia sacrao 
regiae maiestatis in termino ex eadem citatione provenienti reve- 
renter remisit.